様式第６号

見　積　書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]川棚町長　波戸　勇則　様

所在地
称号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

川棚町立学校給食センター調理等業務について、下記のとおり見積りいたします。

記

１　見積金額
	　\

２　履行場所
川棚町立学校給食センター（川棚町下組郷2095番地17）

備考　１　見積者は、消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積った金額の100/110に相当する金額を記載のこと。
２　金額は、アラビア数字を用い、訂正抹消することはできない。

様式第６号
積　算　内　訳　書
	費　用　項　目
	金　　　　　　額　（円）
	適　　用

	令和6年度
	令和7年度
	令和8年度
	令和9年度
	令和10年度
	令和11年度
	合　計

	給食調理業務
	人件費
	給与

	諸手当

	社会保険料

	引当金

	その他

	労務管理費
	健康診断費

	研修費

	被服費

	その他

	物品費
	設備費

	消耗品費

	その他

	配送業務
	人件費
	給与

	諸手当

	社会保険料

	引当金

	その他

	労務管理費
	健康診断費

	被服費

	その他

	物品費
	消耗品費

	その他

	小　　　計

	消　費　税

	合　　　計